1

Протокол № 7

Педагогического совета

от 25.05.2023 года.

 «О переводе учащихся 1 классов»

Присутствовали:

Председатель педагогического совета: Комарова В.П.

Секретарь: Калинина С.М.

Члены педагогического совета: 7 преподавателей, 3 концертмейстера.

Повестка дня:

1. Анализ выполнения программы по предметам учащимися первых классов.

2. О переводе учащихся 1 классов.

3. Разное.

Решение Педагогического совета:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1 классов, успешно прошедших

промежуточную аттестацию и освоивших образовательную программу 1 класса.

1А класс:

1. Блинову Анну Дмитриевну

2. Габдракипову Гульназ Альбертовну

3. Гараеву Самиру Илнаровну

4. Гатину Ралину Марселевну

5. Исрафилову Амалию Дамировну

6. Камонину Милолику николаевну

7. Мустафину Регину Ренатовну

8. Патраханову Марину Максимовну

9. Попаденко Ульяну Николаевну

10. Самкаеву Элину Евгеньевну

11. Федорову Эмму Александровну

12. Шафикову Сабрину Рустемовну

13. Шарифзянову Самиру Ильназовну

14. Шурковицкую Александру Станиславовону

15. Юрченко Александру Евгеньевну

1Б класс

16. Бавыкину Юлию Станиславовну

17. Бадриеву Зульфию Ришатовну

18. Зуева Радмира Вадимовича

19. Максимову Арину Андреевну

20. Низамутдинова Ильсафа Ильясовича

21. Саттыеву Эмилию Алмазовну

22. Шумакову Софью Артемовну

23. Даниэль АнгелинуПавловну

1 В класс

2

24. Ахатову Дарину Наилевну

25. Бадртдинову Адилю Ришатовну

26. Бахмутова Назима Ильясовича

27. Гайнуллину Аделию Раилевну

28. Галиева Артема Руслановича

29. Гильметдинова Ильяса Рифатовича

30. Ерхову Кристину Евгеньевну

31. Ибрагимову Амалину Ранелевну

32. Калашникова Савелия Алексеевича

33. Кирносову Викторию Игоревну

34. Копонева Константина Вячеславовича

35. Куркову Полину Сергеевну

36. Минлебаеву Самину Ленаровну

37. Лукашенко Артема Александровича

38. Лутфуллина Нияза Руслановича

39. Панченко Александру Евгеньевну

40. Сафину Сафию Александровну

41. Сафину Амиру Данировну

42. Тангишеву ЭльмируРустамовну

43. Хаметганиеву Залину Искандеровну

44. Хасанова Альмира Ильдаровича

1 Г класс

45. Гафарову Руфину Ильгизовну

46. Журкину Милану Андреевну

47. Ибрагимову Алину Руслановну

48. Маликова Сулеймана Ильшатовича

49. Минзагирову Айзилю Азатовну

50. Морозову Софью Вадимовну

51. Муратову Аишу Альбертовну

52. Сулейманову Алексию Алексеевну

53. Фазлиеву Ясмину Ильгизовну

                                                              Председатель:                          В.П. Комарова

                                                               Секретарь:                               С.М. Калинина